
Technická specifikace 

 Ruční mytí pěnou.

Vlastnosti: 
Čistí s péčí, chrání a hydratuje. Respektuje rovnováhy pleti. Pre-pěny snižuje množství vody a výrobků potřebných pro mytí. Chrání 
a pečuje o ruce, takže je jemná a hladká. Vyvážené pH, které brání vzniku kožních problémů. Plasant a jemné vůně. Snadné 
oplachování. Vhodné pro každodenní mytí rukou-. Udržitelný produkt vyvinutý podle přísných environmentálních a bezpečnostních 
kritérií se zárukou LIFE CARE.

Návod k použití: 
Aplikujte na navlhčenou pokožku. Aplikujte dostatečné množství přípravku. Pro velké množství pěny důkladně rozetřete. 
Opláchněte vodou. Povrch otřete utěrkou, nejlépe pouze jednou. Externí použití.

Dávkování: 

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Skupenstv
Barva: 
Zápach (v

pH: 

Hustota: 

Průzračná kapalina
Fialová
Jablko
1,01+-0,01

Akreditace: 

Informace slouží pro obchodní účely. Při manipulaci a používání produktu postupujte podle pokynů na etiketě a bezpečnostním listě. 
Pro další informace se obraťte na naše technické oddělení.

Registrace:

Vyrobeno v E.U. (Španělsko)

Složení:

Ingredients. Aqua. Sodium laureth sulfate. Cocamide Dea. TEA C12-14 
Lauryl Sultate. Cocamidopropyl betaine. PEG/PPG-15/5 Dimethicone. 
Parfum. Benzyl Alcohol. Sodium chloride. Chlorphenesin. Citric acid. 
Glycerin. Hexyl cinnamal. Linalool. CI 60730. Methylisothiazolinone. 
Methylchloroisothiazolinone. BHT.

Balení:

Koupelny 

Připraven k 
použití

Mytí rukou. Široké veřejnosti.

Připraven k 
použití

604059
800 g

CSY

21/04/2023/15

315662

Jazyk: 

Verze/datum: 

Kód: 

1Strana 1/


